Municipal de Educação do Município de Coelho Neto
- MA. Data da Assinatura: 16 de dezembro de 2025.
Prazo  de  vigência:  12  (doze)  meses,  de  16  de
dezembro  de  2025  a  16  de  dezembro  de  2026.
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 Equipamentos e
Material  Permanente.  Valor  total  de  R$  61.066,57

(Sessenta e um mil, sessenta e seis reais e cinquenta
e sete centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo  o  resultado  da  licitação  na  modalidade
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2025, do tipo menor
preço  por  item,  objetivando  a  Contratação  de
empresa  especial izada  para  aquisição  de

[...]

equipamentos de som para atender às necessidades
da Secretaria Municipal de Educação do Município de
Coelho Neto -  MA,  homologado para a  empresa a
seguir: W7 - ODONTO COMERCIO E SERVIÇOS DE
P R O D U T O S  E M  G E R A L  L T D A ,  C N P J  N º
 43.049.537/0001-59, pelo valor total de R$ 61.066,57
(Sessenta e um mil, sessenta e seis reais e cinquenta
e  sete  centavos).  Data  da  Homologação:  15  de
dezembro de 2025. Comunico assim o resultado final
do  procedimento,  levando  em  conta  o  interesse
público e administrativo. Williane Silva Caldas e Silva
- Secretária Municipal de Educação.